
  
   REGION NATATION - DIVISION 2 

 AGEN
 10 mai 2014 - Bassin de 50 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Série : 200 Nage Libre Messieurs - (SENIORS D2 : 21 - 40 ans) [J1 : Sa 10/05/2014 - R1]

 1.  MARTIN Loic  1982  FRA  24/16 - CLAIRVIVRE  1:57.79  1159 pts 
 ---  SARRAUTE Remi  1984  FRA  40/07 - ESPERANCE  DNS exc 

Série : 200 Dos Messieurs - (SENIORS D2 : 21 - 40 ans) [J1 : Sa 10/05/2014 - R1]

 1.  GOURAUD Frederic  1978  FRA  24/16 - CLAIRVIVRE  2:47.01  695 pts 

Séries : 50 Dos Dames [J1 : Sa 10/05/2014 - R1]

 1.  CARRASSE Veronique  1970  FRA  40/05 - LES CIGALONS  1:03.41  55 pts 
 2.  MORLAES Karine  1988  FRA  40/05 - LES CIGALONS  1:05.57  31 pts  QFA 
 3.  VANNIEUWENHUYZE Celine  1979  FRA  33/03 - ASAB  1:22.28  1 pt  QFA 
 4.  BERNADET Elise  1989  FRA  40/09 - ASCL  1:26.49  1 pt  QFA 
 5.  PHILIPART Margaux  1990  FRA  40/07 - ESPERANCE  1:34.10  1 pt  QFA 
 6.  RAMEAUX Severine  1981  FRA  40/09 - ASCL  1:50.60  1 pt  QFA 
 7.  GARBAY Adeline  1988  FRA  40/09 - ASCL  2:27.43  1 pt 
 ---  BOURVON Karen  1984  FRA  33/03 - ASAB  DNS dec 

Séries : 50 Dos Dames - (SENIORS D2 : 21 - 40 ans) [J1 : Sa 10/05/2014 - R1]

 1.  MORLAES Karine  1988  FRA  40/05 - LES CIGALONS  1:05.57  31 pts  QFA 
 2.  VANNIEUWENHUYZE Celine  1979  FRA  33/03 - ASAB  1:22.28  1 pt  QFA 
 3.  BERNADET Elise  1989  FRA  40/09 - ASCL  1:26.49  1 pt  QFA 
 4.  PHILIPART Margaux  1990  FRA  40/07 - ESPERANCE  1:34.10  1 pt  QFA 
 5.  RAMEAUX Severine  1981  FRA  40/09 - ASCL  1:50.60  1 pt  QFA 
 6.  GARBAY Adeline  1988  FRA  40/09 - ASCL  2:27.43  1 pt 
 ---  BOURVON Karen  1984  FRA  33/03 - ASAB  DNS dec 

Séries : 50 Dos Messieurs [J1 : Sa 10/05/2014 - R1]

 1.  MARTIN Loic  1982  FRA  24/16 - CLAIRVIVRE  58.28  50 pts  QFA 
 2.  ETCHENIC Laurent  1979  FRA  40/05 - LES CIGALONS  1:00.32  27 pts  QFA 
 3.  GOURAUD Frederic  1978  FRA  24/16 - CLAIRVIVRE  1:05.04  1 pt  QFA 
 4.  BAZAS Olivier  1981  FRA  33/03 - ASAB  1:09.34  1 pt  QFA 
 5.  CHADRONNIER Julien  1972  FRA  33/03 - ASAB  1:12.36  1 pt 
 6.  DESCAUZERES Sebastien  1982  FRA  33/03 - ASAB  1:17.39  1 pt  QFA 
 7.  CODOGNO Paul  1992  FRA  33/03 - ASAB  1:23.83  1 pt 
 8.  GIACOMIN Jean-marc  1970  FRA  40/09 - ASCL  1:53.61  1 pt 
 9.  LAROUTURE Jordan  1990  FRA  40/09 - ASCL  1:58.05  1 pt 

Séries : 50 Dos Messieurs - (SENIORS D2 : 21 - 40 ans) [J1 : Sa 10/05/2014 - R1]

 1.  MARTIN Loic  1982  FRA  24/16 - CLAIRVIVRE  58.28  50 pts  QFA 
 2.  ETCHENIC Laurent  1979  FRA  40/05 - LES CIGALONS  1:00.32  27 pts  QFA 
 3.  GOURAUD Frederic  1978  FRA  24/16 - CLAIRVIVRE  1:05.04  1 pt  QFA 
 4.  BAZAS Olivier  1981  FRA  33/03 - ASAB  1:09.34  1 pt  QFA 
 5.  DESCAUZERES Sebastien  1982  FRA  33/03 - ASAB  1:17.39  1 pt  QFA 
 6.  CODOGNO Paul  1992  FRA  33/03 - ASAB  1:23.83  1 pt 
 7.  LAROUTURE Jordan  1990  FRA  40/09 - ASCL  1:58.05  1 pt 
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Séries : 100 Papillon Dames - (VETERANS D2 : 41 ans et plus) [J1 : Sa 10/05/2014 - R1]

 1.  CARRASSE Veronique  1970  FRA  40/05 - LES CIGALONS  1:59.97  123 pts 

Séries : 100 Papillon Dames - (SENIORS D2 : 21 - 40 ans) [J1 : Sa 10/05/2014 - R1]

 1.  YOU Maurine  1988  FRA  33/03 - ASAB  2:48.61  1 pt 
 2.  ROBERT Anais  1988  FRA  33/03 - ASAB  2:55.48  1 pt 
 3.  BERNADET Elise  1989  FRA  40/09 - ASCL  3:03.56  1 pt 
 4.  VANNIEUWENHUYZE Celine  1979  FRA  33/03 - ASAB  3:17.13  1 pt 
 5.  RAMEAUX Severine  1981  FRA  40/09 - ASCL  3:35.56  1 pt 
 6.  GARBAY Adeline  1988  FRA  40/09 - ASCL  3:57.59  1 pt 
 7.  PHILIPART Margaux  1990  FRA  40/07 - ESPERANCE  3:59.05  1 pt 
 ---  BOURVON Karen  1984  FRA  33/03 - ASAB  DNS dec 

Séries : 100 Papillon Messieurs - (VETERANS D2 : 41 ans et plus) [J1 : Sa 10/05/2014 - R1]

 1.  GIACOMIN Jean-marc  1970  FRA  40/09 - ASCL  4:07.47  1 pt 

Séries : 100 Papillon Messieurs - (SENIORS D2 : 21 - 40 ans) [J1 : Sa 10/05/2014 - R1]

 1.  VANTHOMME Frederic  1990  FRA  33/03 - ASAB  2:09.91  10 pts 
 2.  BAZAS Olivier  1981  FRA  33/03 - ASAB  2:11.31  6 pts 
 3.  GOURAUD Frederic  1978  FRA  24/16 - CLAIRVIVRE  2:23.80  1 pt 
 4.  CODOGNO Paul  1992  FRA  33/03 - ASAB  2:38.46  1 pt 
 5.  SARRAUTE Remi  1984  FRA  40/07 - ESPERANCE  2:42.74  1 pt 
 6.  CALIOT Pascal  1980  FRA  33/03 - ASAB  3:25.47  1 pt 
 7.  LAROUTURE Jordan  1990  FRA  40/09 - ASCL  3:25.56  1 pt 

Série : 100 Dos Dames - (VETERANS D2 : 41 ans et plus) [J1 : Sa 10/05/2014 - R1]

 1.  CARRASSE Veronique  1970  FRA  40/05 - LES CIGALONS  2:18.26  24 pts 

Finale A : 50 Dos Dames - (SENIORS D2 : 21 - 40 ans) [J1 : Sa 10/05/2014 - R1]

 1.  MORLAES Karine  1988  FRA  40/05 - LES CIGALONS  1:00.78  94 pts 
 2.  VANNIEUWENHUYZE Celine  1979  FRA  33/03 - ASAB  1:25.38  1 pt 
 3.  BERNADET Elise  1989  FRA  40/09 - ASCL  1:25.87  1 pt 
 4.  PHILIPART Margaux  1990  FRA  40/07 - ESPERANCE  1:40.54  1 pt 
 5.  RAMEAUX Severine  1981  FRA  40/09 - ASCL  1:57.15  1 pt 

Finale A : 50 Dos Messieurs - (SENIORS D2 : 21 - 40 ans) [J1 : Sa 10/05/2014 - R1]

 1.  MARTIN Loic  1982  FRA  24/16 - CLAIRVIVRE  59.09  40 pts 
 2.  ETCHENIC Laurent  1979  FRA  40/05 - LES CIGALONS  1:02.88  8 pts 
 3.  BAZAS Olivier  1981  FRA  33/03 - ASAB  1:05.45  1 pt 
 4.  GOURAUD Frederic  1978  FRA  24/16 - CLAIRVIVRE  1:08.93  1 pt 
 5.  DESCAUZERES Sebastien  1982  FRA  33/03 - ASAB  1:17.50  1 pt 

Séries : 50 Nage Libre Dames [J1 : Sa 10/05/2014 - R1]

 1.  MORLAES Karine  1988  FRA  40/05 - LES CIGALONS  57.61  37 pts  QFA 
 2.  YOU Maurine  1988  FRA  33/03 - ASAB  1:09.42  1 pt  QFA 
 3.  ROBERT Anais  1988  FRA  33/03 - ASAB  1:14.74  1 pt  QFA 
 4.  BERNADET Elise  1989  FRA  40/09 - ASCL  1:26.21  1 pt  QFA 
 5.  GARBAY Adeline  1988  FRA  40/09 - ASCL  1:41.57  1 pt  QFA 
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(Suite) Séries : 50 Nage Libre Dames [J1 : Sa 10/05/2014 - R1]

 6.  RAMEAUX Severine  1981  FRA  40/09 - ASCL  1:41.79  1 pt 
 7.  PHILIPART Margaux  1990  FRA  40/07 - ESPERANCE  2:00.89  1 pt 

Séries : 50 Nage Libre Dames - (SENIORS D2 : 21 - 40 ans) [J1 : Sa 10/05/2014 - R1]

 1.  MORLAES Karine  1988  FRA  40/05 - LES CIGALONS  57.61  37 pts  QFA 
 2.  YOU Maurine  1988  FRA  33/03 - ASAB  1:09.42  1 pt  QFA 
 3.  ROBERT Anais  1988  FRA  33/03 - ASAB  1:14.74  1 pt  QFA 
 4.  BERNADET Elise  1989  FRA  40/09 - ASCL  1:26.21  1 pt  QFA 
 5.  GARBAY Adeline  1988  FRA  40/09 - ASCL  1:41.57  1 pt  QFA 
 6.  RAMEAUX Severine  1981  FRA  40/09 - ASCL  1:41.79  1 pt 
 7.  PHILIPART Margaux  1990  FRA  40/07 - ESPERANCE  2:00.89  1 pt 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs [J1 : Sa 10/05/2014 - R1]

 1.  VANTHOMME Frederic  1990  FRA  33/03 - ASAB  42.20  242 pts  QFA 
 2.  MARTIN Loic  1982  FRA  24/16 - CLAIRVIVRE  43.19  211 pts  QFA 
 3.  ETCHENIC Laurent  1979  FRA  40/05 - LES CIGALONS  50.24  51 pts  QFA 
 4.  SARRAUTE Remi  1984  FRA  40/07 - ESPERANCE  54.00  10 pts  QFA 
 5.  LAROUTURE Jordan  1990  FRA  40/09 - ASCL  1:11.05  1 pt  QFA 
 6.  DESCAUZERES Sebastien  1982  FRA  33/03 - ASAB  1:11.76  1 pt 
 7.  CHADRONNIER Julien  1972  FRA  33/03 - ASAB  1:15.86  1 pt 
 8.  GIACOMIN Jean-marc  1970  FRA  40/09 - ASCL  1:27.42  1 pt 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (SENIORS D2 : 21 - 40 ans) [J1 : Sa 10/05/2014 - R1]

 1.  VANTHOMME Frederic  1990  FRA  33/03 - ASAB  42.20  242 pts  QFA 
 2.  MARTIN Loic  1982  FRA  24/16 - CLAIRVIVRE  43.19  211 pts  QFA 
 3.  ETCHENIC Laurent  1979  FRA  40/05 - LES CIGALONS  50.24  51 pts  QFA 
 4.  SARRAUTE Remi  1984  FRA  40/07 - ESPERANCE  54.00  10 pts  QFA 
 5.  LAROUTURE Jordan  1990  FRA  40/09 - ASCL  1:11.05  1 pt  QFA 
 6.  DESCAUZERES Sebastien  1982  FRA  33/03 - ASAB  1:11.76  1 pt 

Finale A : 50 Nage Libre Dames - (SENIORS D2 : 21 - 40 ans) [J1 : Sa 10/05/2014 - R1]

 1.  MORLAES Karine  1988  FRA  40/05 - LES CIGALONS  55.09  72 pts 
 2.  YOU Maurine  1988  FRA  33/03 - ASAB  1:08.47  1 pt 
 3.  BERNADET Elise  1989  FRA  40/09 - ASCL  1:19.26  1 pt 
 4.  ROBERT Anais  1988  FRA  33/03 - ASAB  1:20.08  1 pt 
 5.  GARBAY Adeline  1988  FRA  40/09 - ASCL  1:51.39  1 pt 

Finale A : 50 Nage Libre Messieurs - (SENIORS D2 : 21 - 40 ans) [J1 : Sa 10/05/2014 - R1]

 1.  VANTHOMME Frederic  1990  FRA  33/03 - ASAB  41.60  262 pts 
 2.  MARTIN Loic  1982  FRA  24/16 - CLAIRVIVRE  45.99  134 pts 
 3.  ETCHENIC Laurent  1979  FRA  40/05 - LES CIGALONS  50.54  46 pts 
 4.  SARRAUTE Remi  1984  FRA  40/07 - ESPERANCE  56.81  1 pt 
 5.  LAROUTURE Jordan  1990  FRA  40/09 - ASCL  1:14.89  1 pt 
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